
1 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Средняя общеобразовательная школа № 28 имени С.К. Беспалова"  

муниципального образования городской округ Симферополь  

Республики Крым 

МБОУ "СОШ № 28 им. С.К. Беспалова" г. Симферополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «12» января  2026 г.                                             № 9 

       Об организации работы секций  

школьного научного общества в 2025/2026 уч.г.  

 

В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального 

уровня, развития исследовательских навыков педагогов и школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. И з у ч и т ь  Положение о школьном научном обществе, рассмотренное на 

педагогическом совете (Пр. № 20 от «15» ноября 2018 г.),  утвержденное приказом 

директора № 821   от «20» ноября 2018 г.  

2. Руководителем школьного научного общества назначить Шепеленко Людмилу 

Анатольевну, заместителя директора по УВР, в обязанности которой/которого вменить 

организацию и координацию работы школьного научного общества, оказание 

консультативной помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей 

документации.  

3. Определить направления деятельности школьного научного общества и 

руководителей направлений: 

− Компьютерные науки (рук. Сахарова Н.И.); 

− Математика (рук. Сахарова Н.И.). 

− Науки о Земле (рук. Тороп Ю.А.); 

− Социально-гуманитарное (рук. Исак И.А); 

− Физика и астрономия (рук. Есенин К.С.); 

− химико-биологическое (рук.Ерохина Т.А.); 

− Экономика (рук. Шаповалова Н.А.); 

− Языкознание и литературоведение (рук. Мустафаева Д.Э.); 

4. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в рамках 

внеурочной работы по предметам. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                       О.А. Левицкая  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Фамилия Имя Отчество Дата ознакомления Подпись 

1 Ерохина Татьяна Александровна 
 

 

 

2 Есенин Кирилл Сергеевич 
 

 

 

3 Исак Иван Александрович   

4 Мустафаева Диляра Эдуардовна   

5 Сахарова Наталия Ивановна   

6 Тороп Юлия Алексеевна   

7 Шаповалова Наталья Аркадьевна   

8 Шепеленко Людмила Анатольевна   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 28.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Левицкая Ольга Анатольевна
Действителен c: с 29.01.2025, 08:11
Действителен до: до 24.04.2026, 08:11

Ключ подписи: 6E6140A50F6FFDDA107B5116CE02A764


